
 
Borderou medicamente fara NHP 

in perioada 01/01/2026-31/01/2026 

Sectia Valoare   
Bloc Operator 286.85   
Boli infecto-contagioase 29768.11   
Cardiologie 17990.10   
Comp. Boli Cronice 12157.87   
Camera de garda medicala 2938.81   
Camera de garda Chirurgie 4182.32   
Camera de garda Obstetrica-Ginecologie 890.40   
Camera de garda Pediatrie 487.99   
Chirurgie generala 26790.48   
Comp. Ortopedie si traumatologie 5476.97   
Comp. Ingrijiri Paleative 9442.36   
Comp. gastroenterologie 22668.67   
Neonatologie (Normoponderali) 347.37   
Neurologie 15131.77   
Comp. Oftalmologie 1487.83   
Obstetrica Ginecologie 12734.10   
Comp. ORL 5550.26   
Pediatrie 12295.90   
Comp. Recuperare 1517.81   
ATI 38031.68   
Medicina interna I 37951.65   
Comp. Pneumologie 11919.14   
Comp. FTIZIOLOGIE 2271.16   

TOTAL GENERAL 272319.57   

      

Borderou medicamente cu NHP 

in perioada 01/01/2026-31/01/2026 

NHP Sectia Valoare 

1.B Dispensar TBC 2371.65 

1.B Comp. 
FTIZIOLOGIE 

1370.12 

TOTAL NHP 1.B 3741.78 

TOTAL GENERAL 3741.78 
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